żące, iako to: Srebra stołowe garniturowe, Porcelana, Fajanse, Szkła, Meble, Garderoba, Bielizna mekka i stołowa, Zegary, Dywany, Powozy, Zaprzęgi, Konie czuowe i Stadnina piękna po ogierach Rządowych, które przez lat 8 odbywały stacją w Staninie, sprzedane zostaną przez publiczną licytację na gruncie Dóbr Stanina w dniu 29 Grudnia 1847 (10 Stycznia 1848) r. o godz: 10 z rana, rozpocząć się mającą, za gotówizną więcej dającym. — Teodor *Borkowski*.

W dniach 24/5, 26/7 i 29/10 1847/r. i następnych, zawsze od godziny 10tej z rana poczynając, tu w Warszawie przy ulicy Senatorskiej, w Sklepie, w domu Nr 497 C, rozmaite Towary i Ruchomości, a